

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete โดยวิธี (Pavement In - place Recycling) บ้านลำพูก หมู่ที่ 14 เชื่อมทางหลวงหมายเลข 24 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว

- 1,100.00 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,600.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา / องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,700,000.00 บาท
 โดยวิธี (Pavement In - place Recycling) บ้านลำพูก หมู่ที่ 14 เชื่อมทางหลวงหมายเลข 24 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท
 4. สัญชาติสุรินทร์

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านลำพูก หมู่ที่ 14
 เชื่อมทางหลวง 24 ตำบลตาเบา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ธ.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 5,577,854.03 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ปฐมพร เลี่ยมดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.2 รพีพรรณ ศรีน้อย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง
 7.3 สุรเชษฐ สัจจรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete โดยวิธี (Pavement In - place Recycling) บ้างลำพูน หมู่ที่ 14 เชื่อมทางหลวงหมายเลข 24 ตำบลตาบงา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ งบประมาณ 6,000,000 บาท แผนปี 1,100,000 บาท หน้า 0.05 เมตร มีพื้นที่ประมาณ 6,600.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาบงา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
 หมายเหตุ : ราคาต่อหน่วยรวมค่าขนส่ง (on-board cost)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานโครงสร้างทางและผิวจราจร 1.1.1 งานชั้นพื้นทาง(หินคลุกหยาบ) 1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	990.000	673.67	666,933.30	1.3642	919.02	909,830.40
2	1.1.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชูตลิกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) 1.1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.3.1 งานเพอร์มิตต์ และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	6,600.000	79.47	524,502.00	1.3642	108.41	715,525.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้อำนวยการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราชกิจจานุเบกษาของกระทรวงคมนาคม เรื่อง อนุมัติให้ใช้ Asphaltic Concrete โดยวิธี (Pavement In - place Recycling) บานลำพูน หมู่ที่ 14 เชื่อมทางหลวงหมายเลข 24 ตำบลตาบ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกฤษฎีกา
องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรเมอร์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางพิเศษหลัก) 1.1.4 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.4.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.4.1.1 งานวางป่าและชุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานผิวจราจร 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,600.000	37.67	248,622.00	1.3642	51.38	339,170.13
4	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,600.000	1.77	11,682.00	1.3642	2.41	15,936.58
5	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,600.000	388.67	2,565,222.00	1.3642	530.22	3,499,475.85

เพื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศจากงานก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete โดยวิธี (Pavement In - place Recycling) บาล้าทุก หมู่ที่ 14 เส้นทางหลวงหมายเลข 24 ตำบลบาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง	พื้นที่/ขนาด	งบประมาณ	สถานะ	วันที่	สถานที่	หน่วยงาน
โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete โดยวิธี (Pavement In - place Recycling) บานล้าทุก บันที่ 14 เชื่อมทางหลวงหมายเลข 24 ตำบลนาบะ	ถนนลาดยาง	ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,100.00 เมตร ทน 0.05 เมตร มีพื้นที่ประมาณ 6,600.00 ตารางเมตร	งบกลาง	ดำเนินการ	14	ตำบลนาบะ	สำนักงานเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
ตามสัญญา	2. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร						X FN	
6	2.1 งานติดตั้งจราจร	ตร.ม.	247.500	290.00	71,775.00	1.3642	395.61	97,915.45
							รวมราคากลาง	5,577,854.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete โดยวิธี (Pavement In - place Recycling) บำลือทุก หมู่ที่ 14 เชื่อมทางหลวงหมายเลข 24 ตำบลตาบง อำเภอปราสาท

จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,100.00 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,600.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาบง อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาบง/องค์การบริหารส่วนตำบลตาบง

(ปฐมพร เลี่ยมดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(รพีพรรณ ศรีน้อย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรเชษฐ์ สันจูรดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสุ่มราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1.05 เมตร มีพื้นที่น้อยกว่า 6,600.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคาบอง อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ศัวยวิถีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ช่างสร้างถนนลาด:

[illegible]